[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 194                                                                                          г. Усть-Кут

«26» февраля 2019 г.
«Об освобождении от замещаемой

Должности председателя Контрольно-счетной
комиссии Усть-Кутского
муниципального образования»

В соответствии с п.3 ст.77, 280 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.ст.  30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования, Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 30.08. 2011 № 42 «О создании Контрольно-Счетной комиссии Усть-Кутского муниципального образования с правами юридического лица», на основании личного заявления Слесаревой Елены Витальевны об отставке,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Освободить с 30 апреля 2019 года Слесареву Елену Витальевну досрочно от замещаемой должности председателя Контрольно-счетной комиссии Усть-Кутского муниципального образования на основании личного заявления об отставке.
2.  Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО.
Мэр Усть-Кутского

 муниципального образования
Т.А. Климина

Председатель Думы

Усть-Кутского
муниципального образования
В.П. Носовко